METAUXPRECIEUX

Dental GmbH

Preisliste - Europa

NYTE"

Gultig ab 15.11.2024

799608
799607
799606
799600
799601
799602
799603
799604
799605
799609

NYTE3D 3in1 Set Up | GUM 1 kg

NYTE3D 3in1 Try In | Cream 1 kg

NYTE3D 3in1 Tray | Petrol 1 kg

NYTE3D Model Resin sand | beige 1 kg
NYTE3D Model Resin grau | grey 1kg
NYTE3D Model Resin schwarz | night 1 kg
NYTE3D Model Resin IVORY HC 1 kg
NYTE3D Gingiva Resin 0,5 kg

NYTE3D Cast & Press Resin 1 kg

NYTE3D Model flamingo 1 kg

Die Preise gelten bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.
Alle Preise sind Nettopreise und in EURO angegeben, zzgl. MwSt. und Versandkosten, und verstehen sich ab Werk.

Alle Transaktionen unterliegen den Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen von Metaux Precieux Dental GmbH.
Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtumer und Anderungen vorbehalten.
Metaux Precieux Dental GmbH behélt sich das Recht vor, Preise und Konditionen zu andern.

Alle Rechte vorbehalten:
Metaux Precieux Dental GmbH - Lindenspurstrale 20 - D-70176 Stuttgart

Metaux Precieux Dental GmbH

Lindenspurstrafse 20

Tel. +49 (0) 711 69 330 430

info@m-p.dental

DE-70176 Stuttgart
Telefax +49 (0) 711 69 330 431
www.m-p.dental

189,00
189,00
189,00
159,00
159,00
159,00
169,00
109,00
199,00
179,00

QMF. 30 - 198 - 1-11.2024



