

## Preisliste – Europa

NYTE3D

Gültig ab 15.11.2024

Artikel-Nr.	Bezeichnung	Preis in EURO
799608	NYTE3D 3in1 Set Up   GUM 1 kg	189,00
799607	NYTE3D 3in1 Try In   Cream 1 kg	189,00
799606	NYTE3D 3in1 Tray   Petrol 1 kg	189,00
799600	NYTE3D Model Resin sand   beige 1 kg	159,00
799601	NYTE3D Model Resin grau   grey 1 kg	159,00
799602	NYTE3D Model Resin schwarz   night 1 kg	159,00
799603	NYTE3D Model Resin IVORY HC 1 kg	169,00
799604	NYTE3D Gingiva Resin 0,5 kg	109,00
799605	NYTE3D Cast & Press Resin 1 kg	199,00
799609	NYTE3D Model flamingo 1 kg	179,00

Die Preise gelten bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste.

Alle Preise sind Nettopreise und in EURO angegeben, zzgl. MwSt. und Versandkosten, und verstehen sich ab Werk.
Alle Transaktionen unterliegen den Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen von Metaux Precieux Dental GmbH.
Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Metaux Precieux Dental GmbH behält sich das Recht vor, Preise und Konditionen zu ändern.

Alle Rechte vorbehalten:

**Metaux Precieux Dental GmbH** · Lindenspürstraße 20 · D-70176 Stuttgart